WINDOWS / DOORS / FACADES
Guideline for correct and
secure glazing
Accessoires: Vis De Fixation De Ferrures
ACCESSOIRES DE CONSTRUCTION – CATALOGUE DE COMMANDE | SECTION 10.2
Door Multipoint Locking System
Solid brass handle & 45mm plate series
Edition 02.2021 10.2.1*L'information sur ce document peut-être modifiée sans préavis

Vis type M2  ................................................................................... 10.2.5
Door Multipoint Locking System
Solid brass handle & 45mm plate series
Edition 02.2021 10.2.3*L'information sur ce document peut-être modifiée sans préavis
Vis De Fixation De Ferrures
10
2
VIS D1
VIS D1
VIS D1
Vis de forage pour la fixation des ferrures aux profilés en PVC
Vis pour fixation des ferrures
Vis pour fixation des ferrures  “anti-corrosion”
Vis pour fixation des ferrures
Description Dim. (mm) Couleur UE N° d’article
Vis D1 4,2 x 13 Zinc 1000 E-12562-13-0-1
Vis D1 4,2 x 16 Zinc 1000 E-12562-16-0-1
Vis D1 4,2 x 20 Zinc 1000 E-12562-20-0-1
Vis D1 4,2 x 22 Zinc 1000 E-12562-22-0-1
Vis D1 4,2 x 25 Zinc 1000 E-12562-25-0-1
Vis D1 4,2 x 30 Zinc 1000 E-12562-30-0-1
Vis D1 4,2 x 35 Zinc 1000 E-12562-35-0-1
Vis D1 4,2 x 40 Zinc 1000 E-12562-40-0-1
  * = Couleur UE = Unité d’emballage
Description Dim. (mm) Couleur UE N° d’article
Vis D1 4,2 x 13 Zinc 5000 9-C9911-5M-0-1
Vis D1 4,2 x 16 Zinc 5000 9-C9912-5M-0-1

Information supplémentaire
 Fait en Acier Inoxydable
 Type D1 avec pointe spirale auto-perçante et filet duplex profond
 Utilisée pour fixer les ferrures dans les profilés de PVC à haute
vitesse
 Tête fraisée à empreinte “Recex”
Edition 02.202110.2.4 *L'information sur ce document peut-être modifiée sans préavis
Vis De Fixation De Ferrures
H-00241-XX-0-7
VIS H1
VIS D4
Vis de forage pour la fixation des ferrures aux profilés en PVC
Vis de réparation pour fixation des ferrures
Vis à tête blanche pour fixation des ferrures
Description Dim. (mm) Couleur UE N° d’article
VIS H1 4,8 x 38 Zinc 1000 E-12566-38-0-1
  * = Couleur UE = Unité d’emballage
Description Dim. (mm) Couleur UE N° d’article
VIS D4 4,2 x 20 Tête blanche 1000 H-00241-20-0-7
VIS D4 4,2 x 40 Tête blanche 1000 H-00241-40-0-7
  * = Couleur UE = Unité d’emballage
Information supplémentaire
 Type H1, identique à D1 mais avec un diamètre de 4,8 mm pour
      une utilisation comme vis de réparation lorsque la vis D1 ne

Edition 02.2021 10.2.5*L'information sur ce document peut-être modifiée sans préavis
Vis De Fixation De Ferrures
10
2
E-12563-XX-0-1
H-00243-XX-0-1
E-12575-XX-0-1
VIS B1
VIS B6
VIS M2
Vis de forage pour la fixation des ferrures et des renforts metalliques aux profilés en PVC
Vis pour fixation des ferrures
Vis pour fixation des ferrures
Vis pour fixation des ferrures
Description Dim. (mm) Couleur UE N° d’article
Vis B1 3,9 x 13 Zinc 1000 E-12563-13-0-1
Vis B1 3,9 x 16 Zinc 1000 E-12563-16-0-1
Vis B1 3,9 x 19 Zinc 1000 E-12563-19-0-1
Vis B1 3,9 x 25 Zinc 1000 E-12563-25-0-1
Vis B1 3,9 x 32 Zinc 1000 E-12563-32-0-1
  * = Couleur UE = Unité d’emballage
Description Dim. (mm) Couleur UE N° d’article
Vis B6 3,9 x 13 Zinc 1000 H-00243-13-0-1
Vis B6 3,9 x 16 Zinc 1000 H-00243-16-0-1
Vis B6 3,9 x 19 Zinc 1000 H-00243-19-0-1
  * = Couleur UE = Unité d’emballage
Description Dim. (mm) Couleur UE N° d’article
Vis M2 M 4 x 13 Zinc 1000 E-12575-13-0-1
Vis M2 M 4 x 16 Zinc 1000 E-12575-16-0-1
Vis M2 M 4 x 19 Zinc 1000 E-12575-19-0-1
Vis M2 M 4 x 25 Zinc 1000 E-12575-25-0-1
Vis M2 M 4 x 32 Zinc 1000 E-12575-32-0-1
Vis M2 M 4 x 38 Zinc 1000 E-12575-38-0-1
  * = Couleur UE = Unité d’emballage
Information supplémentaire
 Type B1 avec pointe de perçage et tête fraisée nervurée
 Fileté pour tôle